


Sayı	:

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Edebiyat Fakültesi

Konu

: Bütünleme Takvimi
Sınıfın Adı Felsefe 1


2018/2019 eğitim öğretim dönemi, 27.01.2019-01.02.2019 (Bütünleme Sınavı) tarihinden geçerli d


aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi




Prof. Dr. Mustafa DAŞ Dekan V.

	
	1.Ders
	2.Ders
	3.Ders
	Öğle Arası
	5.Ders
	6.Ders
	7.Ders
	8.Ders

	
	8:30
	9:25
	10:20
	12:00
	13:00
	13:55
	14:50
	15:45

	
	9:15
	10:10
	11:05
	13:00
	13:45
	14:40
	15:35
	16:30

	

Pazartesi
	
	
	
	


Öğle Arası
	
	
	
	

	

Salı
	
	
	
	
	Türk Dili 1



B355,B356,B357,B358,B359
	
	Klasik Mantık 
B359

	

Çarşamba
	
	Psikolojiye Giriş (Fel) 
B361
	
	
	
	
	

	

Perşembe
	
	
	
	
	Antikçağ’da Felsefe 
B357
	
	

	

Cuma
	Felsefeye Giriş 
B359
	
	
	Yabancı Dil




A262
	Atatürk İlkeleri




B358,B357,B353,B354,B356
	
	


Ders Planı Oluşturuldu:26.12.2018	aSc k12 Bilişim Ders Planlama

	Dersin Adı
	HDS
	Öğretmenin Adı

	Atatürk İlkeleri
	1

	Felsefeye Giriş
	2

	Antikçağ’da Felsefe
	2

	Klasik Mantık
	2

	Psikolojiye Giriş (Fel)
	2

	Türk Dili 1
	1

	Yabancı Dil
	1

	

	Toplam Saat
	11
	






Sayı	:

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Edebiyat Fakültesi

Konu

: Bütünleme Takvimi
Sınıfın Adı Felsefe 2


2018/2019 eğitim öğretim dönemi, 27.01.2019-01.02.2019 (Bütünleme Sınavı) tarihinden geçerli d


aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi




Prof. Dr. Mustafa DAŞ Dekan V.

	
	2.Ders
	3.Ders
	4.Ders
	7.Ders
	8.Ders

	
	9:25
	10:20
	11:15
	14:50
	15:45

	
	10:10
	11:05
	12:00
	15:35
	16:30

	

Pazartesi
	
	Varlık Felsefesi 
A262
	
	

	

Salı
	




B359
	Felsefe Kavramları (1) 
	
	




PDÖ216
	
	17. Yüzyılda Felsefe 
	

	

Çarşamba
	
	
	
	
	

	

Perşembe
	




B354
	Sosyal Psikoloji 
	
	




B460
	
	Aristoteles (1) 
	

	

Cuma
	
	
	Sinemada Felsefe



PDÖB002
	
	


Ders Planı Oluşturuldu:26.12.2018	aSc k12 Bilişim Ders Planlama

	Dersin Adı
	HDS
	Öğretmenin Adı

	Varlık Felsefesi
	2

	17. Yüzyılda Felsefe
	2

	Felsefe Kavramları
	0

	Sinemada Felsefe
	0

	Aristoteles
	0

	Sosyal Psikoloji
	2

	

	Toplam Saat
	6
	






Sayı	:

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Edebiyat Fakültesi

Konu

: Bütünleme Takvimi
Sınıfın Adı Felsefe 3


2018/2019 eğitim öğretim dönemi, 27.01.2019-01.02.2019 (Bütünleme Sınavı) tarihinden geçerli d


aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi




Prof. Dr. Mustafa DAŞ Dekan V.

	
	2.Ders
	3.Ders
	4.Ders
	7.Ders
	8.Ders

	
	9:25
	10:20
	11:15
	14:50
	15:45

	
	10:10
	11:05
	12:00
	15:35
	16:30

	

Pazartesi
	




B459
	Çevre ve Teknoloji Felsefesi (1) Araş.Gör.Gülsu ÇİVRİL
	
	




PDÖB002
	Kant (1) 
	

	

Salı
	
	
	
	




PDÖ317
	Kişilik Kuramları 
	

	

Çarşamba
	
	
	
	




PDÖB002
	Aydınlanma Felsefesi (1) Araş.Gör.Metehan ARITÜRK
	

	

Perşembe
	




B357
	Epikuros ve Epikurosçuluk (1) 
	






B354
	19.Yüzyılda Felsefe



	B458
	Türk Dış Politikası.

	
	
	
	
	
	PDÖ317
	Genel Türk Tarihi

	
	
	
	
	
	B252
	Eskiçağ'da Anadolu Tarihi Coğrafyası

	
	
	
	
	
	B360
	Paranın Kültür Tarihi

	
	
	
	
	
	Edebiyat ve Mitoloji	

	
	
	
	
	
	B358
	Dünya Gündemi (2)
	

	

Cuma
	
	
	
	




B362
	Ahlak Felsefesi 
	


Ders Planı Oluşturuldu:26.12.2018	aSc k12 Bilişim Ders Planlama

	Dersin Adı
	HDS
	Öğretmenin Adı

	Dünya Gündemi
	2

	Eskiçağ'da Anadolu Tarihi Coğrafyası
	2

	Paranın Kültür Tarihi
	2

	Genel Türk Tarihi
	2

	Türk Dış Politikası.
	2

	Edebiyat ve Mitoloji
	2

	Ahlak Felsefesi
	2

	19.Yüzyılda Felsefe
	1

	Aydınlanma Felsefesi
	0

	Kant
	0

	Çevre ve Teknoloji Felsefesi
	0

	Epikuros ve Epikurosçuluk
	0

	Kişilik Kuramları
	2

	

	Toplam Saat
	17
	






Sayı	:

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Edebiyat Fakültesi

Konu
[bookmark: _GoBack]
: Bütünleme Takvimi
Sınıfın Adı Felsefe 4


2018/2019 eğitim öğretim dönemi, 27.01.2019-01.02.2019 (Bütünleme Sınavı) tarihinden geçerli d


aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi




Prof. Dr. Mustafa DAŞ Dekan V.

	
	2.Ders
9:25
10:10
	3.Ders
10:20
11:05
	4.Ders
11:15
12:00
	Öğle Arası
12:00
13:00
	5.Ders
13:00
13:45
	6.Ders
13:55
14:40
	7.Ders
14:50
15:35
	8.Ders
15:45
16:30

	

Pazartesi
	
	
	
	


Öğle Arası
	Eleştiri Kuramları (1) 
B354
	
	

	

Salı
	Wittgenstein (1) 
A152
	
	
	İletişim Becerileri 
B354
	
	

	

Çarşamba
	
	Bilim Felsefesi 
B362
	
	20.Yüzyılda Felsefe II 
B359
	
	

	

Perşembe
	
	Varoluşçuluk (1) 
B359
	
	Analitik Felsefe



B360
	
	B458	Türk Dış Politikası.
Araş.Gör.Yakup ÖZTÜRK

	
	
	
	
	
	
	PDÖ317	Genel Türk Tarihi
Araş.Gör.Murat YILMAZ

	
	
	
	
	
	
	B252	Eskiçağ'da Anadolu Tarihi Coğrafyası
Araş.Gör.Hakan GÖNCÜ

	
	
	
	
	
	
	B360	Paranın Kültür Tarihi
Araş.Gör.Dr.Burak Yolaçan

	
	
	
	
	
	
	Edebiyat ve Mitoloji
Araş.Gör.Abdullah KÜÇÜK

	
	
	
	
	
	
	B358	Dünya Gündemi (2)
Araş.Gör.Abdullah DERİN

	

Cuma
	
	
	
	
	
	
	
	


Ders Planı Oluşturuldu:26.12.2018	aSc k12 Bilişim Ders Planlama

	Dersin Adı
	HDS
	Öğretmenin Adı

	Dünya Gündemi
	2

	Eskiçağ'da Anadolu Tarihi Coğrafyası
	2

	Paranın Kültür Tarihi
	2

	Genel Türk Tarihi
	2

	Türk Dış Politikası.
	2

	Edebiyat ve Mitoloji
	2

	Bilim Felsefesi
	2

	20.Yüzyılda Felsefe II
	2

	Varoluşçuluk
	0

	Analitik Felsefe
	0

	Eleştiri Kuramları
	0

	Wittgenstein
	0

	İletişim Becerileri
	2

	



